
Whalebone 
Immunity

Home Office 
Security

Chraňte svoji síť před 
moderními bezpečnostními 
hrozbami. DNS security 
vrstva pokrývá vektory 
hrozeb, které standardní 
ochrana neřeší.

Odstraňte slepé
skvrny ve vašem
zabezpečení

Podle našich testů na datech poskytnutých AV-TESTem, 
přidání DNS vrstvy umožní identifikovat o 80% více hrozeb, 
než při použití pouze next-gen firewallu. Pro opravdovou 
ochranu je třeba využít více bezpečnostních vrstev.

Od notebooků, chytrých 
telefonů, serverů až po 
zařízení IoT. Zabezpečena je 
každá online aktivita, ať už 
probíhá v prohlížeči, mobilních 
aplikacích, e-mailu nebo 
textových zprávách.

Aplikace Whalebone Home 
Office Security umožňuje 
ochranu zaměstnanců 
pracujících z domu, resp. 
odkudkoliv. Poskytne vám 
stejnou úroveň přehledu a 
ochrany, jako kdyby byli v 
kanceláři.

Zastavte o 80 % 
více hrozeb

Všechna připojená 
zařízení ochráněna



www.whalebone.io

Ochraňte celou
síť ještě dnes

Integrace

Whalebone Immunity se 
snadno a často integruje 
se službou Active 
Directory, SIEM, systémy 
pro agregaci logů, 
systémy pro detekci 
anomálií, end-pointy a 
nástroji pro monitoring.

Plná viditelnost 
a zabezpečení

Immunity může být 
umístěna mezi koncovým 
strojem a řadičem domény, 
takže správci mají plný 
přehled o IP adresách 
jednotlivých zařízení a 
zároveň poskytují ochranu 
proti různým útokům, jako 
je phishing, škodlivá síťová 
komunikace, DNS tunneling 
a další.

Více o našem produktu najdete na: 
whalebone.io/immunity

MILOŠ VODIČKA
AERO VODOCHODY

„Tak rychlou a bezproblémovou 
integraci zabezpečení
do celé sítě jsem za svou kariéru 
ještě nezažil.“

Whalebone Immunity se 
nasadí během několika hodin 
a poskytuje nekompromisní 
zabezpečení.

NAŠI ZÁKAZNÍCI

Organizace 
všech velikostí

Immunity funguje na 
lokálních i cloudových 
resolverech. Oba lze 
kombinovat v rámci 
jednoho účtu, což je 
vhodné pro ochranu 
poboček i centrály 
současně.

Využívejte svůj 
čas efektivně

Immunity umožňuje 
dminům plně se věnovat 
své hlavní činnosti 
a řešit pouze incidenty, 
na které je upozorní 
notifikace. Immunity 
pracuje nezávisle 
a automaticky prosazuje 
nastavené politiky v DNS 
provozu.

http://whalebone.io/immunity

